

راهنمای تسویه حساب تسهیلات دریافتی از صندوق رفاه دانشجویان بر اساس آیین نامه شهریور ۱۳۹۹ صندوق رفاه دانشجویان بهره مندان از مزایای تسهیلات صندوق رفاه ملزم می باشند حسب وضعیت تحصیلی طبق مقررات جدید صندوق نسبت به تعیین وضعیت و بازپرداخت بدهی خود در چارچوب آیین نامه اقدام نمایند.

جدول شماره ۱- راهنمای پایان دوره دریافت وام دانشجویان در مقاطع مختلف

مقاطع تحصیلی	پایان دوره دریافت وام صندوق رفاه دانشجویان
کاردانی	۴ نیمسال (ترم) تحصیلی
کارشناسی ناپیوسته	۴
کارشناسی ارشد ناپیوسته	۴
کارشناسی پیوسته	۸
دکتری تخصصی ناپیوسته	۸
کارشناسی ارشد پیوسته	۱۲
دکتری حرفه ای	۱۲
دکتری پیوسته	۱۶

تبصره: با توجه به جدول بالا دانشجویانی که هنوز فارغ التحصیل نشده اند نیز موظف اند پس از پایان دوره دریافت وام تا حداکثر ۹ ماه جهت دریافت دفترچه قسط اقدام نمایند یعنی تمامی بدهی خوابگاه بصورت نقدی پرداخت و ۱۰٪ کل بدهی نیز از طریق پورتال دانشجویی صندوق رفاه به نشانی bp.swf.ir/login.aspx واریز گردد. در غیر اینصورت بدهی به دین حال تبدیل شده نامش در فهرست بدهکاران بانک مرکزی قرار خواهد گرفت و دانشجو می باید تمام بدهی را یکجا پرداخت نماید.

جدول شماره ۲

مقاطع تحصیلی	حداکثر زمان تا شروع باز پرداخت وام برای دانشجویان دارای سنوات مجاز آموزشی
کاردانی	۶ نیمسال (ترم) تحصیلی
کارشناسی ناپیوسته	۶
کارشناسی ارشد ناپیوسته	۶
کارشناسی پیوسته	۱۰
دکتری تخصصی ناپیوسته	۱۰
کارشناسی ارشد پیوسته	۱۴
دکتری حرفه ای	۱۴
دکتری پیوسته	۱۸

دانشجویان دارای سنوات آموزشی مجاز طبق جدول شماره دو بخاطر داشته باشند زمان بازپرداخت وام شان حداکثر تا ۹ ماه پس از پایان دوره دریافت وام است.

صندوق رفاه مجاز است از زمان دریافت وام تا شروع اولین قسط سررسید بازپرداخت ۴% کارمزد به صورت روزشمار از وام های دانشجویی مطابق فرمول ذیل اخذ نماید.

$$\frac{۴}{۱۰۰} \times \text{مبلغ وام} \times (\text{تعداد روزهای مورد استفاده از وام طی نوبت های وام}) = \text{کارمزد طول تحصیل}$$

۳۶۵

دانشجویانی که ملزم به پرداخت یکجای بدهی هستند:

دانش آموخته ای که ۱۰ قسط متوالی دفترچه خود را پرداخت ننماید.
 دانش آموخته ای که از وام مسکن بهره مند گردد.
 دانش آموخته ای که درخواست دانشنامه دارد.
 دانشجویی که در زمان تعیین شده در جداول بالا جهت تعیین تکلیف بدهی از طریق اداره رفاه دانشجویی اقدام نکند.

جدول نحوه بازپرداخت بدهی بدهکاران پذیرفته شده در مقطع بالاتر

شرایط بازپرداخت	وضعیت پرداخت بدهی	نوع قبولی در مقطع بالاتر
بخشودگی کارمزد وام های دانشجویی	پرداخت یکجای کل وام ها در زمان پایان دوره دریافت وام قبل از تعیین وضعیت بدهی	تحصیل بدون وقفه در مقطع بالاتر
مشمول کاهش نرخ کارمزد به میزان ۲٪ برای مانده بدهی	پرداخت یکجای ۵۰٪ از کل بدهی در زمان پایان دوره دریافت وام قبل از تعیین وضعیت بدهی	
صدور دفترچه قسط و انتقال بدهی به پس از پایان دوره دریافت وام در مقطع بالاتر	در صورت تقاضای تقسیط	
انتقال مانده بدهی به پس از پایان دوره دریافت وام در مقطع بالاتر	در صورت نداشتن اقساط معوق	تحصیل با وقفه در مقطع بالاتر
به روز رسانی اقساط معوق و سپس انتقال مانده بدهی به پس از پایان دوره دریافت وام در مقطع بالاتر	در صورت داشتن اقساط معوق	
تبدیل بدهی به دین حال و تسویه یکجای آن	استکفاف از پرداخت کل بدهی تا زمان قبولی در مقطع بالاتر	

تبصره: در صورت قبولی دانش آموخته در مقطع بالاتر و ترک تحصیل در آن مقطع، وی ملزم به پرداخت یکجای کل بدهی مقطع جدید می باشد در ضمن بازپرداخت بدهی مقطع قبلی از تاریخ ترک تحصیل در مقطع جدید آغاز می گردد.

شرایط بازپرداخت برای دانشجویان مشمول نظام وظیفه:

۱- مشمولین خدمت نظام وظیفه عمومی:

الف- دانش آموختگان دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی که مشمول انجام خدمت نظام وظیفه عمومی می باشند ملزم به تعیین وضعیت بازپرداخت وام های دانشجویی خود حداکثر تا ۳ ماه پس از پایان دوره دریافت وام در هر مقطع تحصیلی می باشند و تاریخ آغاز بازپرداخت بدهی این دسته از بهره مندان حداکثر ۶ ماه پس از پایان دوره قانونی خدمت نظام وظیفه عمومی می باشد.

در صورت هرگونه استنکاف، تأخیر غیرقانونی و یا معافیت این دسته از دانش آموختگان از اعزام، از زمان استنکاف یا تاخیر حداکثر یک ماه پس از تاریخ معافیت، ملزم به اعلام وضعیت به دانشگاه محل تحصیل خود می باشند. در غیر این صورت کل بدهی آنان به دین حال تبدیل می گردد.

ب- دانش آموخته مشمول خدمت نظام وظیفه که در حین خدمت از ادامه آن معاف می شود، موظف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ معافیت نسبت به اعلام وضعیت به دانشگاه محل تحصیل خود اقدام نماید. در غیر این صورت ملزم به بازپرداخت کل بدهی خواهد شد.

فاطمه رستگار

کارشناس مسئول اداره رفاه دانشجویی

شروع

آیا از وام و خوابگاه استفاده نمودند؟

بله

خیر

جهت قسط بندی و دریافت دفترچه قسط حداکثر تا ۹ ماه بعد از پایان دریافت دوره وام ۱۰٪ کل وام ها و تمامی بدهی خوابگاه از طریق پورتال صندوق رفاه دانشجویان پرداخت گردد.

جهت دریافت مدرک تحصیلی پرونده تسویه دانش آموخته به حوزه آموزش ارجاع داده می شود.

جهت تسویه کامل و یکجای بدهی از طریق پورتال صندوق رفاه دانشجویان اقدام نموده سپس درخواست تسویه حساب خود را در پورتال ثبت نمایند.

پس از واريز پيش پرداخت، دفترچه قسط بر اساس مانده بدهی قسط بندی می گردد. حداقل مبلغ هر قسط دو میلیون ریال است که این مبلغ بصورت سالیانه به تشخیص رییس صندوق قابل افزایش است.

صدور تسویه حساب نهایی برای هر مقطع تحصیلی منوط به پرداخت کل بدهی آن مقطع یا سایر مقاطع قبلی است.

تسلیم اصل مدرک تحصیلی و ریز نمرات استفاده کنندگان از وام صندوق (برای بدهکاران) بعد از پرداخت کل بدهی و انجام تعهدات قانونی دیگر امکان پذیر است.

پایان